МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2019 № 559

г. Магадан

   О присвоении наименований элементам планировочной структуры

и улично-дорожной сети в городе Магадане

Рассмотрев материалы, представленные комиссией по присвоению на-

именований элементам планировочной структуры и улично-дорожной сети

муниципального образования «Город Магадан», утвержденной постановле-

нием мэрии города Магадана от 12.05.2016 года № 1324, на основании главы

VI Положения об адресном плане и адресном реестре муниципального обра-

зования «Город Магадан», утвержденного решением Магаданской городской

Думы от 23.06.2015 года № 33-Д, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Присвоить элементам улично-дорожной сети в районе шоссе

Дукчинского в городе Магадане, месторасположение которых на плане горо-

да Магадана обозначено в приложении № 1 к настоящему постановлению,

следующие наименования: проезд Норковый, проезд Морошковый, проезд

1-й Дукчинский, проезд 2-й Дукчинский, проезд Стланиковый, проезд Ело-

вый.

2. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному

в городе Магадане в районе улицы Речной, наименование «Пионерный».

Месторасположение элемента планировочной структуры на плане города

Магадана указано в приложении № 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

      к постановлению мэрии

              города Магадана
                                                                                                    от  01.03.2019 № 559

Фрагмент плана города Магадана

с указанием расположения элементов улично-дорожной сети

                                                      в районе Дукчинского шоссе

                                                                                                        Масштаб 1:12000

               1 – проезд Норковый;                                       4 – проезд 2-й Дукчинский;

               2 – проезд Морошковый;                                 5 – проезд Стланиковый;

               3 – проезд 1-й Дукчинский;                             6 – проезд Еловый.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

      к постановлению мэрии

              города Магадана
                                                                                                    от _01.03.2019 № 559

Фрагмент плана города Магадана

с указанием расположения элемента планировочной структуры -

                                                      микрорайона «Пионерный»

                                                                                                  Масштаб 1:25000